

ترکیب نهایی جوایز قرعه‌کشی دوره سی‌وهفتم حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک رفاه کارگران

ترکیب نهایی جوایز قرعه‌کشی دوره سی‌وهفتم حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک رفاه کارگران مشخص شد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، ترکیب نهایی این جوایز به شرح زیر است: ۱- جایزه ویژه نقدی: ۹۶۲ جایزه یک میلیارد ریالی؛ ۲- کمک‌هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخلی: ۹۶۲ جایزه ۵۰۰ میلیون ریالی؛ ۳- کمک‌هزینه خرید صنایع دستی: ۹۶۲ جایزه ۳۰۰ میلیون ریالی؛ ۴- کمک‌هزینه تحصیلی: ۹۶۲ جایزه ۲۰۰ میلیون ریالی؛ ۵- جایزه نقدی: ۲۵۴،۹۴۵ جایزه ۲ میلیون ریالی.شایان ذکر است، قرعه‌کشی دوره سی‌وهفتم حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک رفاه کارگران در سال ۱۴۰۲، روز شنبه ۲۹ مهر ماه با حضور هیئت نظارت بر قرعه‌کشی متشکل از نماینده دادستانی کل کشور و نمایندگان بانک مرکزی برگزار خواهد شد.

افزایش درآمد ۸۲درصدی نمد «ویاسار» در شهریور ماه سال جاری

بانک پاسارگاد در گزارش فعالیت ماهانه شهریورماه ۱۴۰۲ در کدال، درآمد شناسایی شده این بانک را بیش از ۱۳ هزار میلیارد تومان اعلام کرد که درآمد تسهیلات اعطایی بیشترین سهم درآمدی این بانک در شهریورماه را به خود اختصاص می‌دهد. به گزارش بخش تحلیلی نیض بورس، بانک پاسارگاد با نمد «ویاسار» در گزارش ماهانه منتهی به ۳۱ شهریورماه ۱۴۰۲ در کدال، ارقامی مربوط به میزان درآمد تسهیلات اعطایی، دریافت سودهای سپرده‌گذاری، درآمد کارمزدها، اوراق بدهی و درآمد سرمایه‌گذاری را ارائه کرده است. بر اساس این گزارش، مجموع درآمد محقق شده از گزینه‌های مذکور، درآمدی معادل ۱۳ هزار و ۴۹۹ میلیارد تومان را نشان می‌دهد که نسبت به مجموع درآمد امرداد ماه ۷ هزار میلیارد تومان بوده، نزدیک به ۸۲درصد افزایش درآمد نشان می‌دهد. بیشترین درآمد محقق شده بانک پاسارگاد در شهریورماه مربوط به تسهیلات اعطایی است که این درآمد در شهریورماه ۱۲ هزار میلیارد تومان بوده و نسبت به امردادماه، رشد ۸۱درصدی دارد. درآمد تسهیلات اعطایی بانک پاسارگاد از ابتدای سال روند افزایشی را نشان می‌دهد، به‌طوری‌که این درآمد از ابتدای سال تا پایان شهریورماه یعنی در یک دوره ۶ ماهه، ۴۷ هزار میلیارد تومان محقق شده است. وضعیت تسهیلات اعطایی از فروش خدماتی مانند: سوله، مصالحه، مخابرات، مشارکت مدنی، بندکاران بابت اعتبارات استانی، تسهیلات ارزی و غیره بوده است.

راه‌اندازی مرکز نوآوری پزشکی در کشور با مشارکت همراه اول

تفاهم‌نامه همکاری همراه اول و دانشگاه علوم پزشکی تهران برای راه‌اندازی و توسعه مرکز نوآوری مشترک منعقد شد. به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، تفاهم نامه «راه اندازی و توسعه مرکز نوآوری مشترک» دانشگاه علوم پزشکی تهران و همراه اول روز شنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۲ با حضور مهدی اخوان بهیادای مدیرعامل همراه اول، حسین قناعتی رییس دانشگاه علوم پزشکی تهران و مدیران ارشد هر دو مجموعه در برج همسراه اول برگزار شد. رویکرد این تفاهم نامه، توسعه خدمات حوزه سلامت دیجیتال، آموزش مصنوعی و فناوری‌های نوین در آموزش پزشکی با تکیه بر توان و فعالیت های دانش بنیان است. اخوان بهیادای، مدیرعامل همراه اول در این مراسم با اشاره به جایگاه اپراتور اول تلفن همراه در کشور و فعالیتت روزانه ۷۰ میلیون کاربر روی شبکه آن، اظهار کرد: بیش از ۱۰۰ میلیون سیمکارت و گذارز شده در کشور داریم و با تکیه بر این ظرفیت، سرویس های بومی و سکوهای دیجیتال متعددی را توسعه داده ایم.وی خاطر نشان کرد: سرویس‌های بومی متعددی را نیز در همکاری با بخش‌های مختلف توسعه داده ایم که به عنوان مثال پلتفرم «شاد» یکی از آنهاست که همزمان با شیوع کرونا به سرعت توسعه یافت. اخوان بهیادای افزود: صفر تا صد توسعه و راه اندازی شبکه شاد در همراه اول انجام شده است که در نهایت اجازه یک روز وقفه در روند نظام آموزشی کشور را نداد و اکنون که سیستم آموزشی به حالت عادی بازگشته و مدارس حضوری است نیز بیش از ۸ میلیون دانش آموز در حال استفاده از این شبکه هستند.

تقدیر وزیر کار از بانک پارسیان در راستای تحقق اهداف زیست‌بوم ملی اشتغال

سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بنا اعطای لوح تقدیر به کورش پرویزیان مدیرعامل بانک پارسیان از حسن همکاری و تلاش‌های این بانک در راستای تحقق کمی و کیفی اهداف دولت در برنامه زیست‌بوم ملی اشتغال و اعطای تسهیلات اشتغالزایی از منابع تکلیفی و بودجه سنواتی و حمایت از مشاغل خانگی تقدیر کرد.

بانک پارسیان با تحقق ۱۱۵ درصدی بودجه تکلیفی ابلاغی سال ۱۴۰۱، بهترین عملکرد را در حوزه اشتغالزایی به نام خود ثبت و بالاترین درصد عملکرد را در بین بانک‌های کشور از آن خودکرده است.

در حالی وزارت صمت بسته پیشنهادی برای کنترل قیمت لاستیک در بازار و تشدید نظارت برای مقابله با تخلفات را داده که نه از ارزانی لاستیک خبر شده و نه از تشدید نظارت.

به گزارش تسنیم، از نیمه شهریورماه امسال التهابات در بازار خرید و فروش لاستیک داغ شده و واحدهای تولیدی نبود مواد اولیه را بهانه کرده و ضمن کاهش حجم تولید محصول کافی وارد بازار نمی‌کنند، از طرف دیگر بازار نیز با افزایش تقاضا شاهد افزایش قیمت در انواع تایرها سواری است. با گذشت ۲۰ روز از التهابات بازار در نهایت سکوت وزارت صمت شکسته شد و فرهیذزاده رئیس سازمان حمایت اعلام کرد: جبران کمبود لاستیک خودرو در کشور مستلزم تأمین ارز برای واردات در این بخش و ساماندهی حوزه توزیع از طریق خروج آنها از حالت سنتی و ثبت نام توزیع کنندگان لاستیک در سامانه جامع تجارت است.

این وزارتخانه بسته پیشنهادی خود مبنی بر تأمین ارز از مسیر تالار دوم سامانه نیما و کاهش تعرفه واردات ده درصدی ارائه داده است تا در بازه زمانی سه ماهه بتوان لاستیک خودرو را به یک قیمت معقول رساند و وظیفه بازرسان در این بخش رصد بازار لاستیک خودرو است تا قیمت آن از رقم معقولی بیشتر نشود.

با وجود صحبت‌های معاون وزیر کمبود لاستیک به همراه افزایش نرخ ارز باعث شده تا رشد قیمت‌ها در بازار وارد فاز جدیدی شود به نحوی که لاستیک سمندی به قیمت ۴ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان، پژویی به قیمت ۳ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان و پرایدی به ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان رسیده است. بررسی‌ها از بازار لاستیک نشان می‌دهد که هنوز خیری از تشدید نظارت در بازار نیست و هرکس به صورت سلیقه‌ای قیمتی را برای تایرها پیشنهاد می‌کند، از آن طرف مردم نه می‌توانند به صورت اینترنتی خریدی داشته باشند و نه بازار تایی دارد که با قیمت دولتی در اختیار آنها قرار دهد.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس سازمان حمایت بیشتر گفته بود: افزایش قیمت لاستیک خودرو لزوماً مشکل این صنعت را حل نمی‌کند زیرا عرضه

مدیرعامل شرکت راهسازی و عمران گفت: در آزادراه شیراز - اصفهان ۵۰

کیلومتر رویه بتنی استفاده شده است.

علی معاری مدیرعامل شرکت راهسازی و عمران گفت : ۲۱۲ کیلومتر طول کل پروژه آزاد راه شیراز - اصفهان است که از سال ۱۳۹۰ ساخت این پروژه آغاز شد و در حال حاضر آماده بهره‌برداری است.

به گفته مدیرعامل شرکت راهسازی و عمران این پروژه دارای ۸ قطعه است که قطعه ۷ و ۸ این پروژه هنوز به مرحله بهره برداری نرسیده و پیشرفت فیزیکی قطعه ۷ به ۶۳ درصد رسیده و قطعه ۸ هنوز آغاز نشده است.او می‌گوید: با توجه مشکلات و معارضات این پروژه تغییرات بسیار زیادی در قالب مهندسی

قیمت لاستیک همچنان در حال صعود

خبری از تشدید نظارت نیست



لاستیک به حد نیاز انجام نمی‌شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از روابط عمومی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، حسین فرهیذزاده پنجشنبه شب در جمع بازرسان، معاونت بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی افزود: تولید و توزیع لاستیک خودرو امسال نسبت به سال قبل کاهش ۱۴ درصدی دارد و این بخش با مشکلاتی مواجه است و تبادل ارز در آن به سختی انجام می‌گیرد. وی اظهار کرد: جبران کمبود تولید لاستیک خودرو در کشور مستلزم تأمین ارز برای واردات در این بخش و ساماندهی حوزه توزیع از طریق خروج آنها از حالت سنتی و ثبت نام توزیع کنندگان لاستیک در سامانه جامع تجارت است.معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: این وزارتخانه بسته پیشنهادی خود مبنی بر تأمین ارز را

از مسیر تالار دوم سامانه نیما و کاهش تعرفه واردات (۱۰ درصد) ارائه داده است تا در بازه زمانی سه ماهه بتوان لاستیک خودرو را به یک قیمت معقولی رساند و وظیفه بازرسان در این بخش رصد بازار لاستیک خودرو است تا قیمت آن از رقم معقولی بیشتر نشود.

فرهیذزاده بیان کرد: در هر صورت کسری بین تولید لاستیک خودرو تا میزان نیاز آن در کشور باید به نحوی جبران شود که یکی از راهکارهای آن تأمین لاستیک از محل واردات است.وی اضافه کرد: از سوی دیگر یکی از مشکلات بخش توزیع لاستیک خودرو، سنتی عمل کردن فعالان این حوزه است، ستاد تنظیم بازار کشور مصوبه ای دارد تا با نظارت و راهبریی وزارت صعت معدن و تجارت، توزیع کنندگان لاستیک خودرو در سامانه جامع تجارت یا سکوهای فروشگاهی ثبت نام کنند که البته این مصوبه شامل توزیع کنندگان روغن موتور نیز می‌شود.وی

بعد از گذشت ۱۲ سال صورت گرفت؛

افتتاح طولانی‌ترین آزادراه کشور

آن ایجاد شد.او گفت: آزاد راه شیراز - اصفهان طولانی ترین پروژه ای است که رویه بتنی به طول ۵۰ کیلومتر در آن استفاده شده است. معاری افزود: حدود ۴ تا ۵ هزار نفر نیروی انسانی درگیر این پروژه هستند و تمامی ساخت آن براساس علم روز و تکنولوژی روز ساخته شده است.او گفت: ۱۵ دستگاه سنگ شکن و ۳۰ دستگاه تولید بتن در این پروژه قرار دارد.

جوسازی دلانان بورسی

برای افزایش قیمت دلار تلگرامی

در حالی که اخبار آزادسازی منابع بلوکه‌شده کشورمان نقش جدی در کنترل التهابات ارزی و تورمی اخیر داشته است، برخی ذی‌نفعان تورم و کاسیان بحران در کانال‌های بورسی در غیبت نهادهای امنیتی مشغول جولان در فضای مجازی هستند.

به گزارش تسنیم، از خرداد ماه امسال با سیاستهای کنترلی دولت التهابات ارزی تا حدی قابل‌محدود شد و بسیاری از پیش‌بینی‌های هدف‌دار ذی‌نفعان تورم و دلانان بورسی در خصوص تحقق نرخهای نجومی دلار در پایان تابستان محقق نشد.در این بین اخبار آزادسازی دارایی‌های بلوکه‌شده کشورمان نقطه کانونی در اخبار مرتبط با حوزه ارزی بود، این درحالی است که همزمان با نهای شدن این موضوع شاهد متوقف شدن روند صعودی نرخها در بازار دارایی‌ها بودیم.

اسا در میانه مهر ماه و بعد از یک دوره ثبات تقریباً ششماه برخی دلانان عمدتاً فعال در بازار بورس بار دیگر به میدان آمده و با خسران‌بهای کذب بدون هرگونه مسئولیت‌پذیری از طریق رسانه‌های غیررسمی از جمله کانالهای تلگرامی و... در صدد برافروختن آتش التهابات ارزی و تورمی هستند.

به‌عنوان مثال همزمان با وقوع برخی تنشها در حوزه منطقه و بین‌الملل، بانک مرکزی خیر مهم آزادسازی دارایی‌های بلوکه‌شده کشور در یکی از کشورهای اروپایی را علنی کرد که این موضوع به مذاق دشمنان کشور خوش نیامد، همزمان لشکر سایبری کاسیان بحران در کشور نیز به‌خط شده و هر کدام به‌نحوی در بی زیر سؤال بردن صحت این اخبار هستند. نکته جالب توجه اینکه در خصوص مورد اخیر یعنی آزادسازی ۱،۷ میلیارد دلار از منابع بلوکه‌شده بانک مرکزی اساساً به اخبار کشور لوکزامبورگ استناد شده است، بر این اساس اعلام شد، با صدور رأی دیوان عالی کشور لوکزامبورگ، منابع قضایی جهت دسترسی به معادل یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار از دارایی‌های ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در این کشور برطرف شد.

حتی در یکی از تازه‌ترین موارد یکی از افرادی که خود را فعال بورس معرفی می‌کند پا را از این مرحله فراتر گذاشته و با اتهام‌زنی به نهادهای حاکمیتی کشور صراحتاً از پروژه گران‌سازی ارز حمایت کرده است.

در این بین جای خالی اقدامات نهادهای امنیتی کشور بیش از گذشته در این غائله حس می‌شود، چگونه است که این دست افراد با سوء‌استفاده از فضای مجازی از هر فرصتی برای ضربه زدن به اعتماد عمومی استفاده می‌کنند و حداکثر تلاش خود را برای ملت‌باز کردن افکار عمومی به‌خصوص در حوزه ارزی به‌کار می‌بندند اما هیچ‌گونه برخوردی از سوی نهادهای قضایی و امنیتی کشور در این خصوص دیده نمی‌شود.

خندشده به امنیت روانی مردم و لزوم ورود دادستان تهران به التهاب‌آفرینی دلانان بورس و ارز در فضای مجازیچندی قبل دادستان کل کشور از جمله وظایف دادستان‌ها را پیگیری موضوعات و دنبال کردن مستندات شبهاتی دانست که در فضای مجازی منتشر می‌شوند، اگر فردی بدون مبنا و سند حرفی را زد و جامعه را ملت‌باز و امنیت روانی را مخدوش کرد نباید از آن گذشت کرد، باید با این مسائل برخورد شود و آنها تحت تعقیب قرار بگیرند.وی خاطرنشان کرد: حتماً صیانت از آرامش روانی جامعه جزو وظایف ما می‌باشد و فراهم شدن بستر آرامش روانی مردم در این است که با مخلان آن بلافاصله و در کمترین زمان برخورد شود.

دادستان کل کشور در ادامه به موضوع فضای مجازی و تأمین امنیت روانی مردم هم اشاره کرده گفت: همان‌گونه که مقام معظم رهبری فرمودند تأمین امنیت روانی مردم یکی از مصادیق حقوق عامه است و اکنون بخش زیادی از امنیت روانی مردم در فضای مجازی شکل می‌گیرد و ما باید به‌دستی این فضا را مدیریت کنیم تا امنیت روانی مردم مخدوش نگردد. ما در دستگاه قضایی اعلام کرده‌ایم که کسانی که در فضای مجازی امنیت مردم را هدف قرار می‌دهند برخورد خواهیم کرد.